COMITE DE
SELECCION

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO, DEL PROCESO DE SELECCION MEDIANTE
AS N° 008-2023-GRTC-CS-1 — CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUPERVISION Y

REVISION DE LA LIQUIDACION DE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD:
“MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL NO
PAVIMENTADA LO-107- TRAMO: YURIMAGUAS — SANTA ROSA- JEBEROS KM
00+00 AL 27+844-, DISTRITO DE JEBEROS -ALTO AMAZONAS, DEPARTAMENTO
DE LORETO”.

En la ciudad de lquitos, en la oficina de Abastecimiento y Servicios Auxiliares de la Gerencia
Regional de Transportes y Comunicaciones, sito en AV. ABELARDO QUINONES KM. 3.5-SAN
JUAN BAUTISTA-MAYNAS-LORETO, siendo las 10:000 horas del 12/09/2023, se relne el
Comité de Seleccion Permanente designado mediante Resolucion Administrativa N° 006-2023-
GRL/32-GRTC-LORETO.DEA,, de fecha 13/07/2023, para desarrollar el proceso de seleccion
mediante ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-2023-GRTC-CS-1 SERVICIO DE
SUPERVISION Y REVISION DE LA LIQUIDACION DE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD:
“MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL NO PAVIMENTADA LO-
107- TRAMO: YURIMAGUAS - SANTA ROSA- JEBEROS KM 00+00 AL 27+844-, DISTRITO DE
JEBEROS —-ALTO AMAZONAS, DEPARTAMENTO DE LORETO”.; cuyo Valor es estimado,
presidido por IVAN GERMAN YOPLACK ARANA en su condicién de Presidente del Comite de
Seleccion Permanente , el primer titular VANESSA VERONICA AREVALO FERREIRA por motivo
de comisién de servicio se ausenta y asume el miembro 1er suplente el ing. JULIO CESAR
RESHEA GUERRA y el miembros titular Ing. HECTOR MANUEL GALVEZ, con el fin de realizar
APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAR LA BUENA
PRO al presente proceso de seleccion.

Acto seguido el Comité de Seleccién ha ingresado al SEACE 3.0 para iniciar los procedimientos de
registro de participantes, en el que se observa el registro via electronica de los siguientes
participantes:

Praves

1 o RUC 10053722488 ALVAREZ PAREDES WILFREDD 07/08/2023 valide 07/08/2023 10053722488 O“) :
Praveadar : ! I
U e | AANDEIE | RODNIGHEZASTOLAZA AN 04/00/2023  Vilido o4/oo/2023 10086325555 (DO [
Praveedor - n
3 con R 10181966301 PAREDES NAVARRO EDGAR 48/00/2023 valido 08/09/2023 10181966501 00 L
Praveedor N -
4 con R 10200780464 ARENALES GRANADOS JOSE ANTONIO 08/00/2023 Vilido 08/09/2013 10200730464 09 L
Praveador ) ot
5 con RIK 10411007702 ROSALES VARGRS GIBRAN MARLON 04/09/2023 Valide 04/08/2023 10411807702 Oo L
Provaedor ) 7
& <o B 10471464380 HUARCA MAQQUERA BENJAMIN $2/00/2023 Vilido 02/09/1023 10471464380 OQ Ll
Proveedor - n
7 con RUC 20393506611 MEGACONSULT INGENIEROS S.A.C. $4/00/2023 vilido 04/09/1023 20393506611 oo i
Proveedor ‘ ! .
8 p— 20450449718  AYBARSA CONSULTORES E.LR.L. 04/09/2023 vilido 04/09/1023 20450449718 00 LI |
Proveador )
9 con RUC 20493928586 1IR CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C. 07/09/2023 vilido 07/09/2023 20493929586 G(.) E
Provezdor ™

10 i 20528255630 WAMAS.ALC 07/09/2023 Vilido 07/08/1023 20528255630 OOI

17 reostes encanratos, mostrande 10 recisiols) 08 1310 Piona 1 /2
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De la revision de la actividad del proceso de seleccién de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°

008-2023-GRTC-CS-1 SERVICIO DE SUPERVISION Y REVISION DE LA LIQUIDACION DE LA
EJECUCION DE LA ACTIVIDAD: “MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA RED VIAL
DEPARTAMENTAL NO PAVIMENTADA LO-107- TRAMO: YURIMAGUAS - SANTA ROSA-

JEBEROS KM 00+00 AL 27+844-, DISTRITO DE JEBEROS -ALTO AMAZONAS,

DEPARTAMENTO DE LORETQ”., lo realizo:

AP oA i A i

| Entidad convocante GOBIERNO REGIONAL DE LORETO-TRANSPCRIES

| Nomenclatura AS-5M-8-2023-GRTC-C51
| Nro. de convacatoria 1
| Objeto de contratacidn Senvicio

Dyseription il sty ROSA - JEBEROS

MNiumero de Contratacion GR-2023-169

CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUPERVISION PARA LA EJECUCION OEL MANTENIMIENTO PERICDICC, LO-107, YURIMAGUAS ; SANTA |

Busqueda de propuestas

Estado de registro [Seleccione] v Pestor ﬁJCfCeé_;q mee

Estado da la propuesta V

é%»c(

i rhqistr
1 20493920586 .LJ;‘(;DRZSZ:I;C;:?AVSERWCIDS 11/09/2023 13:14:00 20493920586 11/89/2023 23:1%:18 Enviado Valido Lol
3. ASIAIORR0N,  TARRDRS HASARID. sl s DIMUR | Gdh0r detmelSin ) Tdeo/Bds. ) ACRGN RwRdo | NG ol
I. POSTOR: JJR CONSTRUCTORA 'Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.
DOCUMENTACION DE PRESENTACI(’)N OBLIGATORIA.
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA.
a.- Declaracién jurada de datos del postor (anexo 1) CUMPLE
b.- Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta: CUMPLE
c.- Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del CUMPLE
Reglamento (anexo 2):
d.- Declaracion jurada de cumplimiento de los términos de referencia CUMPLE
ntenidos en el numeral 3.1 del capitulo |l de la presente seccion (Anexo
N° 3)
f.- Declaracién jurada de plazo de prestacion del servicio. (anexo 4) 105 dias CUMPLE
calendarios
g.- Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que NO SE
se consigne los integrantes, el  representante comun, el domicilio cominy | PRESENTA EN
las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del CONSORCIO
|_eonsorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (anexo
5).
h.- El precio de la oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente el anexo N° 6 CUMPLE

Oferta econdmica: S/ 156,666.00 No incluye IGV.
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DOCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA:
a.- En el caso de microempresas y pequefias empresas integradas por NO PRESENTA
personas con discapacidad, o en el caso de consorcios conformados en su
totalidad por estas empresas, deben presentar la constancia o certificado
con el cual acredite su inscripcion en el Registro de Empresas
Promocionales para Personas con Discapacidad
b.- Factores de evaluacion. PRESENTA
c.- Beneficios de la exoneracion del IGV PRESENTA
c.-Declaracion jurada de cumplimiento de condiciones para la aplicacion PRESENTA

de la exoneracion del IGV-Anexo N° 7

d.-Solicitud de bonificacién de diez por ciento (10%) por servicios NO PRESENTA

prestados fuera de la provincia de Lima-Anexo N° 10:

e.-Solicitud de bonificacién del cinco por ciento (5%) por tener la condicion PRESENTA
de micro y pequefia empresa-anexo N°11
CONDICION FINAL ADMITIDO

Al haber efectuado la revision de los documentos de admision al haber cumplido con la
presentacion de los documentos solicitados en las bases administrativas, este comité declara que
el postor JJR CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C queda ADMITIDO al
presente proceso.

REQUISITOS DE CALIFICACION.

DESCRIPCION CONDICION
A.-CAPACIDAD LEGAL.
HABILITACION.
Registro Unico de Contribuyente Activo: S| CUMPLE
Registro Nacional de Proveedores Vigente- S| CUMPLE
Capitulo de Servicios:
consultor de obra viales, puertos y afines, S| CUMPLE
categoria "B” como minino
B.-CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO: S| CUMPLE
B.2 CALIFICACIONES DEL PERSONAL
CLAVE
B.2.1 FORMACION ACADEMICA
JEFE DE SUPERVISION DEL SERVICIO: S| CUMPLE.
ESPECIALISTA EN CONTROL DE CALIDAD: S| CUMPLE
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
JEFE DE SUPERVISION DEL SERVICIO: S| CUMPLE.
ESPECIALISTA EN CONTROL DE CALIDAD: S| CUMPLE
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA S| CUMPLE
ESPECIALIDAD:
CONDICION FINAL CALIFICA

Al haber efectuado la revision de los documentos de calificacion al haber cumplido con la

presentacion de los documentos solicitados en las bases administrativas, este comité declara que
el postor JJR CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C queda ADMITIDO al
presente proceso

II. POSTOR: EDGAR PAREDES NAVARRO.

DOCUMENTACION DE PRESENTACI()N OBLIGATORIA.
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA.
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a.- Declaracion jurada de datos del postor (anexo 1) CUMPLE
b.- Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta: CUMPLE
c.- Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del CUMPLE
Reglamento (anexo 2):
d.- Declaracién jurada de cumplimiento de los términos de referencia CUMPLE
contenidos en el numeral 3.1 del capitulo Il de la presente seccién (Anexo
N° 3)
f.- Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (anexo 4) 105 dias CUMPLE
calendarios
g.- Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que NO SE
se consigne los integrantes, el  representante comun, el domicilio comun y PRESENTA EN
las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del CONSORCIO
consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (anexo
5).
h.- El precio de la oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente el anexo N° 6 CUMPLE
Oferta econdmica: S/121,484.00 No incluye IGV.

DOCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA:

a.- En el caso de microempresas y pequefias empresas integradas por NO PRESENTA
personas con discapacidad, o en el caso de consorcios conformados en su

totalidad por estas empresas, deben presentar la constancia o certificado

con el cual acredite su inscripcion en el Registro de Empresas

Promocionales para Personas con Discapacidad

b.- Factores de evaluacion. PRESENTA
c.- Beneficios de la exoneracién del IGV PRESENTA
c.-Declaracién jurada de cumplimiento de condiciones para la aplicacion PRESENTA
de la exoneracion del IGV-Anexo N° 7

d.-Solicitud de bonificacion de diez por ciento (10%) por servicios NO PRESENTA
prestados fuera de la provincia de Lima-Anexo N° 10:

e.-Solicitud de bonificacién del cinco por ciento (5%) por tener la condicion PRESENTA
de micro y pequefia empresa-anexo N°11

CONDICION FINAL ADMITIDO

Al haber efectuado la revisién de los documentos de admisiéon al haber cumplido con la
presentacién de los documentos solicitados en las bases administrativas, este comite declara que
el postor EDGAR PAREDES NAVARRO queda ADMITIDO al presente proceso.

REQUISITOS DE CALIFICACION.

DESCRIPCION CONDICION
A.-CAPACIDAD LEGAL.
HABILITACION.
Registro Unico de Contribuyente Activo: S| CUMPLE
Registro Nacional de Proveedores Vigente- S| CUMPLE
Capitulo de Servicios:
consultor de obra viales, puertos y afines, S| CUMPLE
categoria “B” como minino
B.-CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO: S| CUMPLE
B.2 CALIFICACIONES DEL PERSONAL
CLAVE




COMITE DE

pers . SELECCION

GRTC
B.2.1 FORMACION ACADEMICA
JEFE DE SUPERVISION DEL SERVICIO: S| CUMPLE.
ESPECIALISTA EN CONTROL DE CALIDAD: S| CUMPLE
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
JEFE DE SUPERVISION DEL SERVICIO: NO CUMPLE.
ESPECIALISTA EN CONTROL DE CALIDAD: S| CUMPLE
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA S| CUMPLE
ESPECIALIDAD:
CONDICION FINAL NO CALIFICA

Al haber efectuado |a revision de los documentos de calificacion del jefe de supervision Propuesto
al ing. Salomon Alfredo Mattos Montes , al no adjuntar una carta de RENUNCIA de Residente de
la Obra “ Mejoramiento de los Servicios Culturales y Sociales en la Localidad Bretafia, Distrito
Puinahua, Provincia de Requefia, Departamento Loreto, con cui :2505814 , al Consorcio
Comunal Bretafia , este comité declara que la propuesta del postor EDGAR PAREDES
NAVARRO_NO ES DESCALIFICADO.; porque el profesional se encuentra contratado por el
Gobierno Regional de Loreto y la Gerencia Regional de Transporte y Comunicaciones Loreto es
un érgano de linea de la Gerencia Regional de Infraestructura del Gobierno Regional de Loreto .

Luego de la etapa de calificacion llevada a cabo por el Comité de Seleccién, se ha determinado lo
siguiente:

1. POSTOR: JJR CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.: CALIFICADO
2. POSTOR: EDGAR PAREDES NAVARRO: DESCALIFICADO..

ETAPA DE EVALUACION DE OFERTA :

POSTOR: JJR CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C

Siendo las 11:00 horas del dia martes 12 de setiembre del 2023, el Comité observa el anexo N° 6
formato de la bases administrativas del POSTOR: JJR CONSTRUCTORA Y SERVICIOS
GENERALES S.A.C .; segln el siguiente detalle :

PRESENTACION DE LA OFERTA ECONOMICA

PRECIO OBSERVACION
Anexo N° 6 Oferta econémica: S/ 156,666.00. No incluye IGV. Monto supera
valor referencial

PUNTAJE TOTAL

NOTA: Habiendo superado el valor estimado, el comité seleccion de acuerdo al articulo 68 del
reglamento de contrataciones del estado, numeral 68.3 que precisa’ "En e/ supuesto que la oferta
supere el valor estimado o valor referencial, el érgano a cargo del procedimiento de seleccion
solicita al postor la reduccion de su oferta econémica, otorgandole un plazo maximo de dos (2)
dias_hébiles, contados desde el dia siguiente de la notificacion de la solicitud”, realiza la
notificacion al postor JJR CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C con CARTA N°
002 -2023-GRL/32 —-GRTC-CP-CS; ACTUADOS :

Con CARTA N° 002 -2023-GRL/32 —GRTC-CP-CS, se NOTIFICO con fecha 14 de setiembre del
2023 el presidente del comité de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 008 —2023-GRTC-CS.
SUPERVISION Y REVISION DE LA LIQUIDACION DE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD:
“MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL NO PAVIMENTADA LO-
107- TRAMO: YURIMAGUAS — SANTA ROSA- JEBEROS KM 00+00 AL 27+844-, DISTRITO DE
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AMAZONAS, DEPARTAMENTO DE LORETO; solicito al postor la reduccion
de su oferta econémica debido a que oferto mayor al valor estimado.

Con CARTA N° 001-2023 -JJRCYSG-RKV-GG-MTC, de fecha 15 de setiembre del 2023 de
acuerdo al articulo 68 del reglamento de contrataciones del estado, el postor acepto la reduccion
de su oferta econémica por lo cual adjunta el anexo N° 6 Por el monto S/ 151, 758.25 (Ciento
Cincuenta y Un Mil Setecientos Cincuenta y Ocho con 25/100 Soles).

A continuacion, siguiendo el procedimiento respectivo, habiéndose recepcionado el documento
del postor JJR CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C, se procede la
evaluacion respectiva:

FACTOR DE EVALUACION

PRECIO
Anexo N° 6 Oferta econdémica: S/ 151, 758.25. No incluye IGV. 100 % Puntos
PUNTAJE TOTAL '

Al Haber el presentado el postor el anexo N° 11 al presente proceso se le otorga 5 % del puntaje
total quedando de la siguiente manera:

FACTOR PUNTOS
PRECIO( 151,758.25) 100
BONIFICACION 5
TOTAL 105 PUNTOS

Acto siguiente el Comité de Seleccion Permanente por UNANIMIDAD, DECLARA OTORGAR LA
BUENA PRO, a la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-2023-GRTC-CS-1 SERVICIO DE
SUPERVISION Y REVISION DE LA LIQUIDACION DE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD:
“MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL NO PAVIMENTADA LO-
107- TRAMO: YURIMAGUAS - SANTA ROSA- JEBEROS KM 00+00 AL 27+844-, DISTRITO DE

JEBEROS -ALTO AMAZONAS, DEPARTAMENTO DE LORETOQ”., al haber obtenido CIENTO

CINCO (105) puntos en la evaluacion realizada, de conformidad al articulo 84, OTORGAMIENTO
DE LA BUENA PRO del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

Siendo las 15:00 horas del 15 de setiembre del 20223, se dio por finalizada el presente acto y no
encontrandose observaciones a las mismas, se firma la presente acta en sefial de conformidad.

ING® JULIO CESAR RESHEA GUERRA. LIC. IVAN G/WEPYACK ARANA
1er Miembro supente

2do Miémbre
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San Juan Bautista, 13 de Setiembre del 2023

CARTA N°002 - 2023-GRL/32-GRTC-CP-CS
Sefior:

JJR CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C
Correo electrénico: rosmerykanga@hotmail.com
ATENCION: Sra. Rosmery Kanga Vasquez

Ciudad.-

ASUNTO : Solicita Reduccién de Oferta Economica .

REF. . AS N°008-2023-GRTC-CS. Primera Convocatoria.

Por medio de la presente me dirijo a usted, en atencion al procedimiento de seleccion de la
referencia para comunicarle gque:

1- .Que, con fecha 31 de Agosto de 2023, la Gerencia Regional de Transportes y
comunicaciones —GRTC-L (en adelante LA ENTIDAD) convoco a través del SEACE el
procedimiento de seleccion Adjudicacién Simplificada N° 008-2023-GRTC-CS — Primera
Convocatoria, para la “CONTRATACION SERVICIO SUPERVISION Y REVISION DE LA
LIQUIDACION DE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD: “MANTENIMIENTO PERIODICO
DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL NO PAVIMENTADA LO-107- TRAMO:
YURIMAGUAS — SANTA ROSA- JEBEROS KM 00+00 AL 27+844-, DISTRITO DE
JEBEROS -ALTO AMAZONAS, DEPARTAMENTO DE LORETO”.

2.- Que, con fecha 12 de setiembre de 2023, se realiz6 la Apertura de Ofertas presentadas, en ese
sentido, el Articulo 68 del Reglamento de la Ley de Contrataciones numeral 68.3 precisa: “En el
supuesto que la oferta supere el valor estimado o valor referencial, el érgano a cargo del
procedimiento de seleccion solicita al postor la reduccién de su oferta econémica, otorgandole
un plazo maximo de dos (2) dias habiles, contados desde el dia siguiente de la notificacion de la
solicitud. En ningln caso el valor estimado es puesto de conocimiento del postor.

3. Que, teniendo en cuenta que para la" CONTRATACION SERVICIO SUPERVISION Y
REVISION DE LA LIQUIDACION DE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD:
“MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL NO PAVIMENTADA
LO-107- TRAMO: YURIMAGUAS — SANTA ROSA- JEBEROS KM 00+00 AL 27+844-,
DISTRITO DE JEBEROS -ALTO AMAZONAS, DEPARTAMENTO DE LORETOQO" su
representada ofertd un monto mayor al valor estimado de la contratacion, se otorga a su

Av. Abelardo Quiriones km. 3.5 — San Juan Telf. 065-26-0236
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representada el plazo de un (01) dia habil contado desde el dia siguiente de la notificacion de la
presente carta, a fin de que proceda con la reduccion de su oferta econémica.

Sea propicia la oportunidad para expresarle las muestras de mi especial
consideracion y estima personal.

Atentamente,

............................

oplack Arana
Présidgnte del Comite

C.c

Archivo

Auv. Abelardo Quinones km. 3.5 — San Juan Telf. 065-26-0236
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Loreto, 15 de setiembre del 2023
CARTA N°001-2023-JJRCYSG-RKV-GG-MTC

SENORES
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES ~ GRTC
ATENCION
YVAN GERMAN YOPLACK ARANA - PRESIDENTE DE COMITE
ASUNTO
ACEPTO REDUCCION DE OFERTA ECONOMICA
REFERENCIA

1) CARTA N°002-2023-GRL/32-GRTC-CP-CS
2) AS N°008-2023-GRTC-CS. PRIMERA CONVOCATORIA

Me dirijo a usted para saludarlo y a la vez responder la carta de Ia referencia (1) el cual como menciona
enel [TEM 2 (....el Articulo 68 def Reglamento de [a Ley de Contrataciones numeral 68.3 precisa; “Fn
el supuesto que la oferta supere el calor estimado o valor referencial, el organo a cargo def
procedimiento de seleccion solicita al postor la reduccion de su oferta economica. . ...), &N tal sentido
evaluando la oferta economica (Anexo N°6) se acepta y reduce la oferta economica que anexamas.

La oferta economica (Anexo N° 6) de la oferta de la referencia (2) se recalcula quedando en un valor
de §/.151,758.25 (CIENTO CINCUENTA Y UN MIL SETESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 25/100
SOLES).

Sin otro particular, es propicia la oportunidad para expresarle las muestras de mi consideracion.

Atentamente,

anga Vasquez
NTE GENERAL

AMERC
ANMEXCH
OFERTA RCONOMICA [ANENG N*E)
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ANEXO N°6
PRECIO DE LA OFERTA
Sefores .
COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-2023-GRTC-CS
Presente. -

Es grato dirigirme a usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi
oferta econémica es la siguiente:

OFERTA ESQUEMA MIXTO DE LOS COMPONENTES SIGUIENTES:

CONCEPTO CANTIDAD | PRECIO UNITARIO COSTO
Supervisidn de Servicio 75 Dias 1,762.45 132,183.75
Monto del componente a Tarifas 132,183.75

OFERTA A SUMA ALZADA DEL COMPONENTE SIGUIENTE:

CONCEPTO PRECIO TOTAL
Liquidacién de Servicio 19,574.50
Monto del componente a suma alzada 19,574.50
I Monto Total de la Oferta 151,758.25

El precio de la oferta es de CIENTO CINCUENTA Y UN MiL SETESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO
CON 25/100 Soles incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y de
ser el caso, los costos laborales conforme la legislacion vigente, asi como cualquier otro concepto
que pueda tener incidencia sobre el costo del servicio a contratar; excepto la de aquellos postores

que gocen de alguna exoneracion legal, no incluirdn en el precio de su oferta los tributos
respectivos.

Nuestra oferta no incluye el IGV

Loreto, 15 de Septiembre del 2023.

Kanga Vasquez
ge?enm GgENER-N-
Rosmery Kanga Vasquez
Gerente General
DNI N° 80458639

CAL. 108 ALMENDROS No145 URE. LAS COLINAS (WT C LT 02 LOMAS DE PEBROY
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